

RECEBEMOS DE BV PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 03/12/2019 16:31 VALOR 491,10 DESTINATÁRIO ESPERIDIAO AMIN (5477) - RUA ALVARO DE CARVALHO,267 10 ANDAR 267, CENTRO, 88010-040 - FLORIANOPOLIS-SC

NF-e
Nº 000.000.307
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BV PAPELARIA E INFORMATICA
LTDA ME

RUA: VIDAL RAMOS 285
CENTRO
FLORIANOPOLIS - SC
CEP: 88010-320 FONE: 4832049538

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.307
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4219 1208 1942 9300 0105 5500 1000 0003 0712 7864 9884

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Venda mercadorias de terceiros

342190181771736 EM 03/12/2019 ÀS 15:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

255303149

08.194.293/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

ESPERIDIAO AMIN (5477)

112.687.869-34

03/12/2019 16:31

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA

RUA ALVARO DE CARVALHO,267 10 ANDAR 267

CENTRO

88010-040

03/12/2019

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FLORIANOPOLIS

0032224100

SC

16:32

FATURA / DUPLICATA

DADOS DO PEDIDO

001 10/12/2019 491,10

NÚMERO

EMPENHO

CONTRATO

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS S. T.

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

491,10

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143,75

491,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

9-Sem Frete

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	VALOR IMPOSTO
12919	ISOPOR BOLA 060MM	39239000	0102	5102	PC	15,00	0,80	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,74
12915	ISOPOR BOLA 025MM	39239000	0102	5102	PC	100,00	0,25	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,71
19762	GLITTER 3 GR OURO	39202090	0102	5102	PC	4,00	1,50	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,05
8971	TINTA GUACHE ACRILEX 250ML VERM FOGO	32131000	0102	5102	PC	2,00	7,90	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,79
2199	PLACA E.V.A PLUSCH /GLITTER	64062000	0102	5102	UN	8,00	7,90	63,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,39
9214	FITA DUPLA FACE ADELBRAS 12X30 #	39191010	0102	5102	UN	1,00	7,90	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,70
Numero FCI: 97351134-5A36-AF6B-B1F4-2E6740F14CB3																
9217	FITA DUPLA FACE ADELBRAS 24X30	39191010	0102	5102	PC	1,00	14,90	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,10
9206	FITA DUPLA FACE 3M SILICONE 12MMX2M FIXA	39191010	0102	5102	PC	1,00	19,50	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,68
FORTE																
9212	FITA DUPLA FACE 3M 24X30 SCOTCH PAPEL #	39191010	0102	5102	PC	1,00	25,90	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,87
8196	COLA QUENTE BASTAO REFIL GROSSO	35061090	0102	5102	PC	2,00	2,50	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,06
9180	FITA CREPE 3M TARTAN 48X50 BRANCA	39191010	0102	5102	PC	1,00	13,90	13,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,76
9437	FITA CREPE 3M 48X50 BRANCA 101LA	39191010	0102	5102	PC	2,00	15,50	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,61
20253	CANETA PILOT MARCADOR PERM.SUPER	96082000	0102	5102	UN	2,00	7,95	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,02
COLOR.RECARREG.MED.PT																
3796	PINCEL ATOMICO 1100-P PTO #	96082000	0102	5102	PC	1,00	4,90	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,85

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

MD-5: a888c921fc1a2b4f2bbe59811fd2076
Trib aprox R\$ 65,76 Federal e R\$ 77,99 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br SC 801EC4
Celular: (0xx00)98801-0040
Entrega: RUA ALVARO DE CARVALHO,267 10 ANDAR-267 Tel.: (0xx00)3222-4100 Cel.: (0xx00)98801-0040-CENTRO-FLORIANOPOLIS-SC
CPF: 11268786934

BV PAPELARIA E INFORMATICA
LTDA ME
RUA: VIDAL RAMOS 285
CENTRO
FLORIANOPOLIS - SC
CEP: 88010-320 FONE: 4832049538

CEP: 88010-320 FONE: 4832049538

1

FOLHA 2 / 2



4219 1208 1942 9300 0105 5500 1000 0003 0712 7864 9884

Venda mercadorias de terceiros

342190181771736 EM 03/12/2019 ÀS 15:39

255303149

CNPJ / CPF

08.194.293/0001-05

[illegible]